Stadt Gerolstein

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 20.04.2022, um 17:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieSend nichtéffentliche Sitzung
des Bauausschusses der Stadt Gerolstein, in Gerolstein, im Rondell, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.

2.1.
2.2.

7.
8.

Niederschrift der letzten Sitzung
Bauantrage / Bauvoranfragen
Neubau eines Einfamilienhauses; Antrag auf Befreiung von bauplanungsrechtlichen Festsetzungen

Neubau eines 8-Familienwohnhauses mit Restaurant im Erdgeschoss; Nachtrag: Antrag auf
Befreiung von bauplanungsrechtlicher Festsetzung

Grundsticksangelegenheiten

Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Rémerstralle"” in Oos
Empfehlungsbeschluss flir den Stadtrat

Aufstellung eines Bebauungsplanes "Waldhotel/Schulzentrum - 2. Anderung"
Empfehlungsbeschluss fiir den Stadtrat

Anderung der Ausbaubeitragssatzung fiir die Stadt Gerolstein
Empfehlungsbeschluss fiir den Stadtrat

Renaturierung Peschenbach - Beschluss zur Ausschreibung
Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

9.

10.
11.
12.

Niederschrift der letzten Sitzung
Bauantrage / Bauvoranfragen
Grundsticksangelegenheiten
Verschiedenes

gez.: Uwe Schneider
Stadtbiirgermeister
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